
COPttUNE DI PIORRA DE SANCTIs
P″θッルε加 ′ス駆 L二』卿θ

MEDAGL:AD'ORO AL VALORtt CiV:L霊

CAP.:83040P.:。 :00287070643‐ C.F.:82000950640 Te]。 (0827)43021-Fax(0827)43081

Rego Gen N・  180 de1 09/11/2017

DETERMINAZ10NE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.60 de1 09/11/2017

Oggetto: Liquidazione fatture rimborso libri cli testo scuola dell'obbligo" Anno
scolastico 20L6/17 . CIG ZBL7DGB024.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Visto il D.l..vo r.267/?AOA:
Visto ii Decreto Sindacale prot. n. 5226 del 4.70.2016, con cui si e proceduto
alI'attrtbuzione delf incarico di Responsabile del Settore amministrativoi
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art L47 bis del D.Lgs n
267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilite;
Vista la determina n.25 del 23/02/2077 in cui si impegnava la somma di 1500,00 esente
I.V.A. per il servizio di fornitura libri di testo scuola dell'obbligo a.s. 2016/2017
Viste le fatture:

o n.000003-2017-sally del 26/L0/77 presentata dalla ditta De Rogatis Salvatore
Rosario con sede in Frigento (AV) alla via S. Marciano Snc per un importo di
€.969,13 esente IVA;

. n.1/PA del 04/71/2017 presentata dalla ditta Vaiano sas di Gioino A.& C. con secle
in I-ioni (A\r) in,riap.zza della \/ittoria per,.rn irnporto di €.39;-r,,54 esente IVA:

Viste le cedoie librarie aliegate alle fatturei
constatata la regolaritd della documentaziane sopra individuatai
Ritenuto di dover provvedere in proposito;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate, di liquidare e
pagare:



. al Sig. De Rogatis Salvatore Rosario con sede in Frigento (AV) alla via S. Marciano

la somma di €.969,13 esente I.V.A. a saldo della fattura n.000003-2016-sally del

29/11/16 per fornitura libri di testo anno scolastico 2016117;
o alla ditta Vaiano sas di Gioinc A.& C. con sede in L.ioni (AV) in 

"ria 
p.zza della

Vittoria la somma di €.393,54 esente IVA la fattura n.l/PA del 04/1L12017 per

fornitura libri di testo anno scolastico 2016/17:

di imputare Ia somma complessiva di €..1'362,67 al cap.136300/1 del bilancio ZAU/2079
es.2Ol7;

di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell'art.3 comma 1 dei

D.Lgs 12/02/1993 n.39 iramite sistema informativo automatizzatoi

o d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile
attestante Ia copertura finanziaria,nel caso comporti impegno di spesai

. va comunicata,per conoscenza al Sindaco per ii tramite del Segretario Comunalei
o verrA trasmessa al settore finanziario ed affis*sa all'albo pretorio comunale come

per legge.

Il responsabile del settore Amministrativo

(Dott.ssa Rosapina Trunfio)

叶



COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
2″ッ働耀ε麟 ねリステ観 五」りヽマフ

MEDAGL:AD′ ORO AL VALORE CiV:LE

CAP.:83040p.:.:③0287070643‐ C.F。 :82000950640 Tlel.{08盤 7)43021-『 ax〔0827}43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ANIλ 41NISTRATIVO

N°60 de1 09/11/2017

Rego Gen N°  180 de1 09/11/2017

Oggetto: Liquidazione fatture rimborso libri di testo scuola dell'obbligo. Anno
scolastico 2016/17 . CIG 281 LDGB024.

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERヽ IINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147 BIS DEL

d.Lgs n 267/2000:

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in determin

呻　　　　　ＮＴＡＢ‐

ＴＥ
　
　
　
　
　
∞

Ａ
　
　
　
　
　
Ａ

Ｔ
　
　
　
　
　
Ｔ

Ｒ
　
　
　
　
　
Ｒ

」Ａ
　
　
　
　
ｍ

Ｏ

　

　

　

　

　

Ｏ

Ｇ

　

　

　

　

Ｇ

Ｅ

　

　

　

　

　

Ｅ

Ｒ

　

　

　

　

　

Ｒ

」Ａ

　

　

　

　

　

」Ａ

Ｌ

　

　

　

　

　

Ｌ

Ａ

　

　

　

　

　

Ａ

Ｅ
　
　
　
　
　
Ｅ

Ｎ
　
　
　
　
　
Ｎ

ＲＤ
　
　
　
　
　
ＲＤ

０

　

　

　

　

０

Ｎ
　
　
　
　
　
Ｎ

ＬＥ
　
　
　
　
　
ＬＥ

一〇
　
　
　
　
　
　
〇

Ｖ
　
　
　
　
　
Ｖ

Ｅ
　
　
　
　
　
Ｅ

Ｒ
　
　
　
　
　
Ｒ

Ｏ
　
　
　
　
　
Ｏ

Ｖ
　
　
　
　
　
Ｖ

ＦＡ
　
　
　
　
　
ＦＡ

Ｅ
　
　
　
　
　
Ｅ

Ｒ
　
　
　
　
　
Ｒ

ＲＥ
　
　
　
　
　
ＲＥ

Ａ
　
　
　
　
　
Ａ

Ｐ
　
　
　
　
　
Ｐ

1_W   i:躍冴ルを.
OPPOS:Z10Nl.………………….・……・・…・・………・

IL SEGRFrAR10 COMUNALE


